Deign, O Supreme Power, to preserve us and our goods.

Say this verse often, and you will not suffer any more losses.

The parchment with this prayer, duly consecrated, must be placed in the chest, vault or anywhere else you may have your valuables. Sprinkle them with blessed water and make a sign of the cross over them.

ORIGINAL LATIN TEXTS OF THE PRAYERS  
ON PARCHMENT

a. *Domine Jesu Christe, qui dixisti: Ego sum Via, Veritas et Vita: Ecce enim veritatem dilexisti, incerta et occulta sapientiae tuae manifestasti: mihi adhuc manifesta quae revellet in hac nocte, sicut ita revelatum fuit parvulis solis; incognita et ventura atque alia me doceas, ut possim omnia cognoscere, si sit et ita sit; monstra mihi mortem ornatam, omni cibo bono pulchrum et gratum pomarium, aut quamdam rem gratam; sin autem, ministra mihi ignem ardentem, aut fontem aquarum currentem, vel aliam quamcumque rem quae Domino placeant; et vel Angeli Ariel, Rubiel et Barachiel sisti mihi multum amatores et factores ad opus istud obtinendum.*

*Quod ego N (nomen) cupio praevidere, cognoscere, scire, videre, habere et possidere, per illum Deum qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem. Amen.*

(Say the Lord's Prayer three times and three Aves for souls suffering after death.)

b. † Elias † Elohim † Eloa † Leo † Ya † Eserchel † Agla † Saddai † Adonai † Agios o Theos † Ischyros † Athanatos † *Eleison imas: Sanctus Deus, Fortis, Immortalis, adjuva me N. famulum tuum (or: famulam tuam) indignum (or: indignam). Ab omni periculo, a morte aeterna animae et corporis, ab insidiis inimicorum, visibilibus seu invisibilibus eripe me.*

† Jehovah † Sabaoth † Emmanuel † Sother † Tetragrammaton † Omousios † Ehey † Alpha et Omega † Via † Veritas et Vita † *mihi famulo tuo (or: famulae tuae) N., salutaria sint altissima tua Nomina.*

Dixisti: ✠ *Hoc est Corpus meum; dic: Me amet! et Amore tuo majus erit prodigium: Animae conversio et salvatio: pessimas Potestates quae contra me ruunt fortiter constringe.*

*In nomine ✠ Patris ✠ et Filii ✠ et Spiritus Sancti. Amen.*

c. ✠ *Per Christum, et cum Christo, et in Christo, tibi Deo Patri omnipotenti, et in unitate Spiritus Sancti, laus honor et gloria!*

*Per omnia saecula saeculorum. Amen.*

*Oremus. Praeceptis salutaribus moniti et divina institutione formati, audemus dicere: Pater Noster, qui es in coelis etc.*

*Jesus! Potentia Patris, sapientia Filii, virtus Spiritus Sancti, sanet hoc vulnus, depellat malum istud . . . a me N. Amen.*

*Jesus! Domine Jesu Christe, credo quod nocte Jovis in Caena, postquam lavasti pedes tuorum, accepisti panem sanctissimum manibus tuis, et benedixisti, et fregisti, et dedisti tuis Apostolis, dicens: Accipite et comedite: hoc est enim corpus meum; similiter accepisti calicem in sanctissimas manus tua and gratias egisti, et tradidisti illis, dicens: Accipite et bibite, quia his est meus sanguis novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum; haec quotiescumque feceritis, facite in meam commemorationem. Obsecro te, mi Domine Jesu Christe, ut per haec sanctissima verba et per virtutem illorum, et per meritum sanctissimae Passionis tuae sanetur hoc vulnus et malum istud. Amen.*

*Jesus! In nomine ✠ Patris ✠ et Filii ✠ et Spiritus Sancti. Amen.*

d. *In nomine Patris ✠ et Filii ✠ et Spiritus Sancti. Amen.*  
 ✠ Hel ✠ Heloym ✠ Sother ✠ Emmanuel ✠ Sabbaoth ✠ Agla ✠  
 Tetragrammaton ✠ Agios ✠ o Theos ✠ Ischyros ✠  
 Athanatos ✠ Jehovah ✠ Ya ✠ Adonai ✠ Saddai ✠ Omousios ✠  
 Messias ✠ Eserchel ✠ *Increatus Pater ✠ Increatus Filius ✠*  
*Increatus Spiritus Sanctus ✠ Jesus ✠ Christus vincit ✠*  
*Christus regnat ✠ Christus imperat!*

✠ *Si diabolus ligavit vel tentavit te N. suo effato vel per sua opera, Christus Filius Dei Vivi per suam misericordiam liberet te ab omnibus spiritibus immundis, qui venit de Coelo et incarnatus est in utero beatissimae Virginis Mariae cause humana salutis, et ejiciendi diabolum et omnem malignum spiritum a te in profundum inferni et abyssi.*

✠ *Ecce crucem Domini: ✠ fugite, partes adversae ✠ vicit Leo de tribu Juda, radix David. Alleluia!*

(When using this prayer, it would be useful to add the first Chapter from the Gospel of St John the Evangelist.)

e. ✠ *Kyrie clementissime, qui Abraham servo tuo, dedisti uxorem Saram, et filio ejus obedientissimo, per admirabile signum, indicasti Rebeccam uxorem: indica mihi* (write your name and surname) *servo tuo quam sim nupturus uxorem* (name) *ancillae tuae quem sim nuptura virum* (name and surname) *per ministerium tuorum spirituum Michael, Raphael et Gabriel. Per Dominum nostrum Jesum Christum, qui vivit et regnat cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti, Deus, in saecula saeculorum. Amen.*

f. *Imparibus meritis pendent tria corpora ramis:  
Dysmas et Gestas ✠ media est Divina Potestas;  
Alta petit Dysmas, infelix infima Gestas:  
Nos et res nostras conservet Summa Potestas;  
Hoc versus dicas ne te furto tua perdas.*

BLESSING OF PREGNANT WOMEN, OR ON EXPECTATION  
OF A DIFFICULT BIRTH

✠ Our aid is in the name of the Lord!  
Who created heaven and earth.  
Save, O Lord, Thy servant (give name of the woman),  
Whose whole hope is in Thee alone, O my God!  
O Lord, be for her like a powerful fortress,  
Against all the attacks of the enemy.  
Let this enemy gain no advantage over her,  
And may the son of evil do her no harm at all!  
From Thy heaven, O Lord, send her protection!  
And may Sion defend her.  
O Lord, listen to my prayer,  
And let my cry ascend to Thee!

*Let us pray:*

O omnipotent and eternal God, who in order to let us confess the true faith, granted to Thy servants knowledge of the glorious and eternal Trinity, and the opportunity to admire Thy unity in the omnipotence of Thy majesty: we implore